
34 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Zajímavosti z regionů                    
 6.25 Výlet do velkého světa                           
        Povídka z cyklu Bakaláři 1983. 
 6.45 Studujeme za školou!     čb  
        Študáci, kantoři a Svatopluk Beneš,  
  narozený před 100 lety, v české   
  veselohře Miroslava Cikána (1939). 
 8.15 Úsměvy Miroslava Horníčka                                
 8.55 Polopatě                                 
        Moderní hobby magazín Filipa Čapky. 
 9.45 Kalendárium                              
 10.00 Toulavá kamera                           
 10.35 Objektiv                                 
 11.10 F. L. Věk (6/13)             čb     
  Klenot české televizní tvorby, slavný  
  seriál o počátcích národního obrození. 
  Podle románu A. Jiráska (1970). 
 12.00 Otázky Václava Moravce              
 13.00 Zprávy                                           
 13.05 Zlatá princezna                                  
        Pohádka podle B. Němcové o 
        podobách lásky a štěstí (2001). 
 14.05 Dítě hvězdy                                      
        Pohádka o chlapci, který ztratil 
        svou krásnou tvář a málem i svou 
        duši (2007). 
 15.00 Tichý život Divé Báry                            
        Skryté stránky života velké dramatické  
  herečky, spojené po většinu života s  
  Brnem (2006). 
 15.55 Tajemství Ocelového města                
        Dobrodružný fi lm o jednom 
        zkázonosném vynálezu. Na motivy 
        románu Julese Verna, od jehož narození  
  právě uplynulo 190 let (1978).         
 17.25 Pošta pro tebe                           
        Jana, Jozef a Jana. Tři protagonisté,  
  které spojuje nejen počáteční písmeno  
  křestního jména, ale i chuť a touha  
  najít někoho, na koho myslí déle než  
  čtyřicet let. Dnes si přicházejí své přání 
  splnit. S obavami, ale i s nadějí na  
  šťastné setkání. 
 18.25 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli   
        Voda
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí             
 19.00 Události                                 
 19.45 Branky, body, vteřiny                    
 19.57 Losování Sportky a Šance                 
 20.00 GEN - Galerie elity národa               
        Markéta Irglová
 20.15 Dívka za zrcadlem                                
  Tatiana Vilhelmová v dalším příběhu  
  Renáty Soukupové, který je pokračováním  
  úspěšných televizních snímků Můj otec  
  a ostatní muži, Krásný čas a Opravdová  
  láska. Jazýček vah mezi láskou a 
  odpovědností není vždy v rovnováze. 
 22.00 168 hodin                                
 22.34 Výsledky losování 
  Šťastných 10           
 22.35 Případ mrtvého muže                                      
  Špionáž je řemeslo, ve kterém nelze  
  dát výpověď. 
  Český kriminální fi lm (1974). 
 0.10 Mladý Montalbano II                     
  Epizoda z italského detektivního cyklu  
 1.55 Bolkoviny                                        
 2.40 Brno Open 2005                                           
 3.15 Chalupa je hra                                   
 3.40 13. komnata J. Nedorosta             
 4.05 Sváteční slovo 
 4.15 Hobby naší doby                          
 4.40 Kde bydlely princezny                    
 5.00 Po stopách hvězd                                 
 5.30 Zajímavosti z regionů

20.15
Dívka za zrcadlem

fi lm


